



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:
Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.20.2019 JK

Koszalin, 15.04.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.20.2019 JK – narzędzia endoskopowe jednorazowego i wielorazowego użytku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 26 poz. 1:

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników pozbawionych lateksu i DEHP, z datą produkcji i datą ważności ustników na każdym opakowaniu jednostkowym oraz opakowaniu zbiorczym typu dispenser/ podajnik kartonowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaproponowane ustniki.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części nr 2 na prowadniki dwustronne o średnicy 0.035” wszystkie pozostałe parametry zgodne z warunkami zawartymi w SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 24:

„Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na kleszcze o rozwarciu 6,9 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaproponowane kleszcze.

PYTANIE NR 4

Dotyczy § 5 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia użytego przedmiotu umowy do 72 godzin?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 5

Dotyczy § 5 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin uzupełnienia użytego przedmiotu umowy był liczony w dniach roboczych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 3 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7

Dotyczy § 7 ust. 1 pkt 3 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8

Dotyczy części nr 1:

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przewodnic z końcówką standardową oraz końcówką umożliwiającą utworzenie pętli alfa?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Dotyczy części nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodników jednorazowego użytku, z dwoma końcówkami roboczymi o długości 5 cm, prostą z jednej strony i zagiętą z drugiej strony, średnica 0,035”, długość 450 cm, sztywność standardowa, rdzeń nitinolowy, kontrola ruchu i położenia optycznie, kontrola położenia w promieniach RTG?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Dotyczy części nr 7:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o średnicy 8,5 Fr, 10 Fr, 11,5 Fr.?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11

Dotyczy części nr 11:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów wyposażonych w nylonową prowadnicę, jak dotychczas stosowanych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12

Dotyczy części nr 13:

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania stentów wyposażonych w zaczepy od strony dwunastnicy zapobiegające migracji stentów do dróg żółciowych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13

Dotyczy części nr 19:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów z noskiem o dł. 6 mm, jak dotychczas stosowanych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14

Dotyczy części nr 20:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomów jednorazowego użytku?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15

Dotyczy części nr 26:

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ustników sterylnych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16

Dotyczy części nr 28:

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawów zawierających łącznik typu EnFit do podaży diet gotowych oraz łącznik stożkowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17

Dotyczy części nr 30:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o długości 100-120-150 mm, średnicy 20 mm, z nitinolu, uwalnianych dystalnie, pokrywanych całkowicie lub z odsoniętymi końcami – do wyboru, w wersji usuwalnej do utrzymania do 4-8 tygodni i użycia do zmian łagodnych, z pętlą do usuwania stentu w wersji całkowicie pokrywanej, repozycjonowanie do 80 %, stosowany znacznik optyczny na rękojeści, wymogi dla wykonania MRI określone w instrukcji w języku polskim, całość zmontowana w zestawie gotowym do użycia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18

Dotyczy części nr 33:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy cewnika 2,4 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19

Dotyczy części nr 38:

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawów z nasadką standardową oraz z nasadką o poszerzonym kącie widzenia (np. typu Opti-View)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20

Dotyczy części nr 1:

„Czy Zamawiający w części nr 1 dopuści prowadnice 260 i 450 cm, pozostałe wymagane parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 21

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający w części nr 5 dopuści zestaw do protezowania o długości roboczej 220 cm, pozostałe wymagane parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22

Dotyczy części nr 12:

„Czy Zamawiający w części nr 12 dopuści stent samorozprężalny wykonany z nitinolu pokryty silikonem, lub niepokryty, średnica 10 mm, średnice 40; 60; 80; 100 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23

Dotyczy części nr 20:

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie w części nr 20 stosunku liczbowego papilotomów wielorazowych do jednorazowych.”

ODPOWIEDŹ

Patrz prawo opcji Dział I ust. 4 SIWZ.

PYTANIE NR 24

Dotyczy części nr 22:

„Czy Zamawiający w części nr 22 dopuści szczotki cytologiczne dwukanałowe, na prowadnik 0,035", długość robocza 180 cm?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25

Dotyczy części nr 33:

„Czy Zamawiający w części nr 33 dopuści igły o średnicy korpusu 2,3 mm, pozostałe wymagane parametry bez zmian?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 26

Dotyczy części nr 35:

„Czy Zamawiający w części nr 35 dopuści szczotki czyszczące o długości 230 cm, pozostałe wymagane parametry bez zmian?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27

Dotyczy § 5 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Zmiana wierzyciela dokonana bez zgody podmiotu tworzącego Kupującego jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.””

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 28

Dotyczy § 6 ust. 5 i 6 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ):

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie brzmieniem art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych Zamawiający dopuszcza aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 29

Dotyczy § 6 ust. 9 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „W przypadku wystąpienia wad jakościowych i/lub ilościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić towar wadliwy na wolny od wad i/lub uzupełnić niedobór ilościowy w ciągu 5 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji Kupującego.” Proponowana zmiana umożliwi ustosunkowanie się Wykonawcy do złożonej reklamacji poprzez wykonanie ekspertyzy reklamowanego towaru. Pierwotny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 30

Dotyczy § 4 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy następującego zapisu: „Sprzedawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze?””

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 31

Dotyczy projektu umowy (załącznik nr 4 i 5 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektów umów następującej treści: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Sprzedawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Sprzedawca, po uzyskaniu zgody Kupującego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie

gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

ODPOWIEDŹ

Informacje dotyczące możliwości zmiany postanowień umowy zostały określone w Dziale XVII SIWZ.

PYTANIE NR 32

Dotyczy § 5 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy następującej treści: „Kupujący ma obowiązek pobrać przedmioty przechowywane z zachowaniem zasady pobierania materiałów z najkrótszą datą ważności w ramach danego asortymentu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ dodaje do § 5 projektu umowy ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „Kupujący zobowiązuje się wykorzystać w pierwszej kolejności przedmiot z krótszym terminem ważności w ramach danego asortymentu.”

PYTANIE NR 33

Dotyczy § 6 ust. 9 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „W przypadku wystąpienia wad jakościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji Kupującego.” Proponowana zmiana umożliwi ustosunkowanie się Wykonawcy do złożonej reklamacji poprzez wykonanie ekspertyzy reklamowanego towaru. Pierwotny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 34

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?”

ODPOWIEDŹ

Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja. Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
I-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych